
LE TRAFIC SUR LE RÉSEAU 

EST FORTEMENT RÉDUIT 
Pour connaître la circulation de vos trains, rendez-vous sur l’appli SNCF(1) et  transilien.com. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

Retrouvez les circulations TER entre Crépy en Valois et Paris sur le site TER ou l’appli SNCF 

 
 

(1) Appli SNCF gratuite, sur App Store, Google Play et Windows Store. 

JOURNÉE DU VENDREDI 20 DÉCEMBRE 

GREVE NATIONALE 

Trains 121501 121505 121507 BUS 121509 BUS BUS 121519 121525 121529 121533 BUS BUS 

Paris-Nord 06:12 07:12 08:10   10:10     17:12 18:12 19:12 20:12   

Aulnay-sous-Bois 06:24 07:24 08:22 10:22       

Mitry-Claye 06:34 07:34 08:32 08:10 10:32 12:10 15:10 17:32 18:32 19:32 20:32 21:45 23:45 

Compans 06:37 07:37 08:35 08:20 10:35 12:20 15:20 17:35 18:35 19:35 20:35 21:55 23:55 

Thieux-Nantouillet 06:40 07:40 08:38 08:26 10:38 12:26 15:26 17:38 18:38 19:38 20:38 22:01 00:01 

Dammartin-Juilly-St-

Mard 

06:43 07:43 08:41 08:40 10:41 12:40 15:40 17:41 18:41 19:41 20:41 22:15 0:15 

Le Plessis-Belleville 06:49 07:49 08:47 08:50 10:47 12:50 15:50 17:47 18:47 19:47 20:47 22:25 0:25 

Nanteuil-le-Haudouin 06:54 07:54 08:52 09:00 10:52 13:00 16:00 17:52 18:52 19:52 20:52 22:35 0:35 

Ormoy-Villers 06:59 07:59 08:57 09:10 10:57 13:10 16:10 17:57 18:57 19:57 20:57 22:45 0:45 

Crépy-en-Valois 07:04 08:04 09:02 09:20 11:02 13:20 16:20 18:02 19:02 20:02 21:02 22:55 0:55 

Trains BUS 121502 121506 121508 BUS 121514 121720 121522 BUS BUS 121532 121534 121538 BUS 

Crépy-en-Valois 04:00 05:10 06:10 06:42 06:30 07:16 08:18 09:10 10:30 13:30 17:16 18:12 19:16 20:00 

Ormoy-Villers 04:10 05:15 06:15 06:47 06:40   08:23 09:15 10:40 13:40   18:17   20:10 

Nanteuil-le-Haudouin 04:20 05:20 06:20 06:52 06:50 07:24 08:28 09:20 10:50 13:50 17:24 18:22 19:24 20:20 

Le Plessis-Belleville 04:30 05:25 06:25 06:57 07:00 07:29 08:33 09:25 11:00 14:00 17:29 18:27 19:29 20:30 

Dammartin-Juilly-St-

Mard 

04:40 05:31 06:31 07:03 07:10 07:35 08:39 09:31 11:10 14:10 17:35 18:33 19:35 20:40 

Thieux-Nantouillet 04:54 05:34 06:34 07:06 07:24   08:42 09:34 11:24 14:24   18:36   20:54 

Compans 05:00 05:37 06:37 07:09 07:30   08:45 09:37 11:30 14:30   18:39   21:00 

Mitry-Claye 05:10 05:41 06:41 07:13 07:40 07:41 08:49 09:41 11:40 14:40 17:41 18:43 19:41 21:10 

Aulnay-sous-Bois 05:50 06:50 07:22   07:50 08:58 09:50     17:50 18:52 19:50   

Paris-Nord-Surface 06:02 07:02 07:34 08:02 09:10 10:02     18:02 19:04 20:02   

S2 


